
Efternavn Fornavn Mobil
Ahlstrand Frank 24 25 64 48
Bergstein Per 26 13 24 12
Boysen Nicolaj 29 63 89 38
Bülow Søren 20 73 40 70
Christensen Morten Fever 51 32 40 20
Dahlgaard Jacob C Hede 25 56 06 23
Enevoldsen Frank 28 10 99 02
Duong Philip Tu 93 95 59 96
Goldmann Michael 20 84 09 73
Hansen Mikael Schjøth 41 78 68 79
Johannessen Christian 20 27 68 67
Kirt Erik 61 77 44 98
Kristensen Dagmar Stamm 40 82 20 10
Kronborg Rasmus 24 25 64 43
Larsen Jan Møller 28 60 89 04
Lund Jonas 61 68 90 94
Melchiorsen Charlotte Katrine 31 54 84 14
Mortensen Niels Holm 28 73 27 29 
Nagel Frederik 28 99 12 42
Nøies Preben 51 18 25 49
Ottosen Jesper 20 81 40 14
Spang Jesper 53 80 10 00
Søby Allan Grue 20 64 84 47
Sørensen Victor 22 29 37 42
Wolf Kurt 21 62 53 07



E-mail Status Klub
frankahlstrand@gmail.com   Forbundsdommer HBC
perb@live.dk Kredsdommer FKIF
nicolai@boysen100.dk Dommer
s.bulow@live.dk Dommer asp Drive
mortenfever@gmail.com Kredsdommer SAIF
Jacob.HedeDahlgaard@gmail.com Dommer asp KBK
fenevoldsen1@gmail.com Forbundsdommer Posten
Philiptd98@gmail.com Dommer BC37/ABC
Goldmann@live.dk Dommer HB2000
miksch@post10.tele.dk Kredsdommer NRBK
christian.r.johannessen@gmail.com Forbundsdommer GSB
erikkirt@gmail.com Forbundsdommer
dagmar.stamm@gmail.com Dommer asp KØGE
smaurieka@gmail.com Dommer SIF
janmollerlarsen@gmail.com Dommer GBK
jonaslund00@gmail.com Dommer asp CBK
charlotte.melchiorsen@hotmail.com Dommer SAIF
niels@holmmortensen.dk Forbundsdommer TEB
Frederiknagel9@gmail.com Dommer asp CBK
noeies@mail.dk Seniordommer HBC

jottosen@gmail.com Forbundsdommer BC37/ABC

Jesper@spangmedia.dk Dommer asp Islands Br
allan.soeby@get2net.dk Forbundsdommer GBK
vict.soerensen@gmail.com Dommer asp Drive
khw@ca.dk Dommer HBC


